
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 січня 2024 р. Чернігів № 33 

 

Про внесення змін до  

розпорядження голови  

Чернігівської обласної  

державної адміністрації 

від 11.01.2022 № 10 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

 Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 11.01.2022 № 10 «Про склад Кадрової комісії з розгляду кандидатур для 

погодження призначення на керівні посади в місцевих державних адміністраціях 

Чернігівської області», виклавши додаток в новій редакції, що додається. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


